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DELL UltraSharp U2518D LED display 63,5 cm (25") 2560 x 1440
pikseli Quad HD LCD Crno

Brend : DELL

Ime proizvoda : U2518D

DELL UltraSharp U2518D. Dijagonala monitora: 63,5 cm (25"), Razlucivost zaslona: 2560 x 1440 pikseli,
Tip HD-a: Quad HD, Tehnologija zaslona: LCD, Vrijeme odziva: 8 ms, Omjer slike: 16:9, Vidljivi kut,
horizontalno: 178°, Vidljivi kut, vertikalno: 178°. Ugradeno USB Cvoriste, Verzija USB Cvorista: 3.2 Gen 1

Obitelj proizvoda: UltraSharp

(3.1 Gen 1). VESA ugradnja, Podesavanije visine. Boja proizvoda: Crno

Zaslon

Dijagonala monitora *
Razluivost zaslona *

Tip HD-a *

Omjer slike *

Tehnologija zaslona *

Tip panela *

Vrsta pozadinskog osvjetljenja
Ekran osjetljiv na dodir *
Svjetlina zaslona (tipi¢no)
Vrijeme odziva *

Oblik zaslona *

Podrzane grafi¢ke rezolucije

Podrzani video nacini

Omijer stranica

Odnos kontrasta (tipi¢an) *
Maksimalna brzina osvjezavanja *
Vidljivi kut, horizontalno

Vidljivi kut, vertikalno

Broj boja koje se mogu prikazati na
monitoru *

Vrijeme odgovora (brzo)
Veli¢ina tocke

Gustoca piksela

Raspon horizontalnog skena
Vertikalni raspon skeniranja

63,5 cm (25")
2560 x 1440 pikseli
Quad HD
16:9

LCD

IPS

LED

X

350 cd/m?

8 ms

Ravni

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x
600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA),
1152 x 864 (XGA+), 1280 x 1024
(SXGA), 1600 x 1200 (UXGA), 1920
x 1080 (HD 1080), 2048 x 1080,
2560 x 1440

480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i,
1080p, 1440p

16:9
1000:1
60 Hz
178°
178°

16,78 milijuna boja

5ms

0,216 x 0,216 mm
117,5 ppi

30 - 140 kHz

56 - 76 Hz

Kod proizvoda: DELL-U2518D

Napajanje

Potrosnja energije (iskljuc¢en)
Potrosnja energije (PowerSave)
Ulazni napon izmjenicne struje
Ulazna frekvencija izmjeni¢ne struje
Ulazna struja

Ljestvica energetske ucinkovitosti
Godisnja potrosnja energije

Radni uvjeti

Raspon radne temperature (T-T)

Dozvoljeni raspon temperatura za
skladistenje (T-T)

Opseg relativne vlaznosti pri radu
(H-H)

Raspon relazivne vlaznosti pri
skladistenju

Dozvoljena nadmorska visina
Neoperativna nadmorska visina
Tezina i dimenzije

Sirina (sa postoljem)

Dubina (sa postoljem)

Visina (sa postoljem)

TeZina (sa stalkom)

Sirina (bez postolja)

Dubina (bez postolja)

Visina (bez postolja)

TezZina (bez postolja)

Podaci o ambalazi

Sirina ambalaze

0,3W

232 W
100-240V
50 - 60 Hz
1.6A

A++ do E
44 kWh

0-40°C
-20-60 °C

10 - 80%

5-90%

0-5000m
5000-12192 m

567,6 mm
200,1 mm
527,2 mm
5,89 kg
567,6 mm
49,2 mm
331,5 mm
3,42 kg

396 mm
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Zaslon

Vidljiva veli¢ina, horizontalno
Vidljiva velic¢ina, vertikalno
Vidljiva veli¢ina po dijagonali
Raspon boja

3D kompatibilnost

Ucinak

NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *

Multimedija

Ugradeni zvucnici *
Ugradena kamera *
Dizajn

Market positioning *
Boja proizvoda *

Boja nogara

Prikljucci i sucelja

USB verzija

Ugradeno USB ¢voriste *
Verzija USB Cvorista
Vrsta USB ulaznog prikljucka
Broj uzlaznih prikljucaka

Koli¢ina priklju¢aka silaznog USB-a
vrste A

DVI priklju¢ak

HDMI *

Broj HDMI priklju¢aka

HDMI inacica

Broj DisplayPort

Verzija DisplayPort-a

Broj mini DisplayPort priklju¢aka
Audio ulaz

Audio izlaz

Izlaz za slusalice *

Prikljucak za napajanje
Racunalni audio izlaz
Ergonomija

VESA ugradnja *

Sucelje za montazu na ploci
Utor za zakljucavanje kabelom *
Vrsta utora za zakljucavanje kabela
Podesavanje visine *

Podesiva visina (max)
Zakretanje

Pivot angle

Okretanje

Nagib

Podesavanje nagiba

Raspon kuta nagiba

Ekranski izbornik (OSD)

Plug and Play

LED indikatori

Napajanje

Potrosnja energije (tipi¢no) *
Potrosnja energije (pripravnost) *

55,3 cm
31,1cm
63,4 cm
99%

X

Poslovni
Crno
Srebro

3.2Gen1(3.1Gen1)
v
3.2Gen1(3.1Gen1)
USB Tip-B

1

~

\\X\X'—‘;N!\"—‘\X

v

100 x 100 mm
v
Kensington
v

13 cm

v

0-90°

v

-45 - 45°
v

-5-21°

v

v
Napajanje

30w
05W

Podaci o ambalazi

Dubina ambalaze
Visina ambalaze
Tezina paketa

Materijal pakiranja

Sadrzaj ambalaze

Uklju¢en nosac
PriloZeni kabeli
Kratke upute za uporabu

Odrzivost
Certifikati o odrzivosti

Ostale znacajke

Prekidac za
ukljucivanjefiskljucivanje
Integriran TV tuner

USB priklju¢ak s punjenjem
USB Cvoriste

Razred energetske ucinkovitosti
(stari)

Potvrde o uskladenosti

Kod Dell E-vrijednosti
Certifikacija

Podaci o recikliranju
Sadrzaj valovitog kartona po
pakiranju

Sadrzaj polietilena male gustoce
(LDPE) po pakiranju

Sadrzaj papirne mase po pakiranju

Sadrzaj polietilen tereftalata (PET)
po pakiranju

Sadrzaj polipropilena (PP) po
pakiranju

Sadrzaj polistirena (PS) po pakiranju
Koli¢ina polietilena (PE) po vredici

Tanki klijent

Tanki klijent instaliran
Logisticki podaci

Sirina palete

Duljina palete

Visina palete

Tezina palete

Broj kartona po paleti

Broj slojeva po paleti

Koli¢ina po sloju

Komada na paleti

Sirina glavne kutije

Duljina glavnog kartona

Visina glavne kutije

Tezina transportnog pakiranja
Koli¢ina po transportnoj ambalazi
Sifra harmoniziranog sustava (HS)

636 mm
167,9 mm
8,33 kg

Valoviti karton, Paper molded pulp,
Polietilentereftalat (PET)

v
AC, DisplayPort, USB
v

EPEAT Gold, ENERGY STAR

v

B

RoHS
U2518D
TCO, BFR

1,62 kg

0g
480 g
429

0g

0g
429

105,6 cm
105,6 cm
118,7 cm
100,3 kg
24 kom

6 kom

4 kom

24 kom
396 mm
636 mm
167,9 mm
8,34 kg

1 kom
85285210
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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